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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Torneo INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018 1802023A

Luogo Arona  [Novara - Piemonte]
Periodo 26-01-2018 - 28-01-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASALINI BRUNETTO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Rotoni Matteo

1Mastroddi Emiliano

2
Recanatini Italo

3
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rotoni Matteo 5.0 ITA 13.0015.509.00 15.502080 1737 2414 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1974

2 2 CM Mastroddi Emiliano 4.0 ITA 15.0017.5010.0012.501991 1745 1986 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1976

3 4 1N Recanatini Italo 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.501794 1613 1763 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1934

4 7 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.50 1764 1666 1815 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

5 3 CM Fattorelli Luciano 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1815 1596 1746 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

6 13 2N Alessandrini Alfredo3.5 ITA 10.5011.006.50 5.50 1628 1581 1731 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

7 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 13.5016.008.50 8.00 1772 1648 1753 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1943

8 12 2N Pivari Flavio 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1637 1618 1723 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

9 8 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA 13.0014.008.00 5.50 1679 1602 1706 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

10 11 2N Gorini Michele 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1648 1695 1767 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

11 14 1N Torretta Gilberto 3.0 ITA 12.0013.007.00 5.50 1623 1601 1706 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1950

12 17 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.50 1577 1692 1797 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 18 2N Giani Angelo 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.75 1551 1630 1663 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

14 10 2N Faraci Libero 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.50 1651 1584 1617 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

15 15 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.007.00 3.25 1620 1564 1629 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

16 9 1N Gandolfi Attilio 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1669 1529 1593 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1940

17 26 NC Corbelli Daniele 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 1417 1544 1640 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1987

18 20 NC Pellegrini Pietro 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1440 1512 1320 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

19 16 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.005.50 3.00 1607 1565 1565 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

20 23 NC Giavoni Andrea 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1440 1651 1412 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

21 19 2N Folli Aldo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1496 1649 1578 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1945

22 24 2N Cavagna Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1436 1650 1651 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1955

23 5 1N Novaria Ivan 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1776 1474 1435 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

24 25 NC Zara Giorgio 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1422 1621 940 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1970

25 28 3N Piazza Francesco 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.25 1284 1568 1247 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1964

26 29 NC Argiolu Pietro 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1098 1579 898 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1947

27 27 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1403 1541 807 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1979

28 22 NC Caramella Maria Grazia1.0 ITA 11.0011.508.00 0.50 1440 1601 1236 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1955

29 21 3N Canelli Andrea 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1463 1609 914 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1628 1581 1731 1974 M 846260 120772

29 NC Argiolu Pietro ITA PIE NO 1098 1579 898 1947 M 2845097 169778

6 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1772 1648 1753 1943 M 820849 100479

21 3N Canelli Andrea ITA PIE NO 1463 1609 914 2006 M 2852816 162458

22 NC Caramella Maria GraziaITA PIE NO 1440 1601 1236 1955 F 132490

24 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1436 1650 1651 1955 M 854816 100478

26 NC Corbelli Daniele ITA PIE NO 1417 1544 1640 1987 M 898260 152334

10 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1651 1584 1617 1956 M 854867 121348

3 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1815 1596 1746 1959 M 811742 100481

19 2N Folli Aldo ITA PIE NO 1496 1649 1578 1945 M 2800840 147604

9 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1669 1529 1593 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1551 1630 1663 1964 M 887137 110462

23 NC Giavoni Andrea ITA PIE NO 1440 1651 1412 1974 M 179986

11 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1648 1695 1767 1975 M 2803220 157324

7 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1764 1666 1815 1954 M 836311 128396

2 CM Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 1991 1745 1986 1976 M 808482 122316

5 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1776 1474 1435 1958 M 2847839 171170

15 1N Panigoni Giuseppe ITA PIE NO 1620 1564 1629 1947 M 825140 104868

20 NC Pellegrini Pietro ITA PIE NO 1440 1512 1320 1958 M 158245

28 3N Piazza Francesco ITA PIE VB 1284 1568 1247 1964 M 871125 118175

12 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1637 1618 1723 1959 M 2807683 157876

4 1N Recanatini Italo ITA PIE NO 1794 1613 1763 1934 M 867608 104872

17 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1577 1692 1797 1971 M 898023 151256

1 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2080 1737 2414 1974 M 813745 104579

27 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1403 1541 807 1979 M 2831037 165593

16 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1607 1565 1565 1957 M 860336 117212

14 1N Torretta Gilberto ITA LOM MI 1623 1601 1706 1950 M 849901 102566

8 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1679 1602 1706 1994 M 2828842 165304

25 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1422 1621 940 1970 M 2825908 162401
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rotoni Matteo 5.0 ITA | 15 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | -1

2 2 CM Mastroddi Emiliano 4.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

5 3 CM Fattorelli Luciano 3.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | -1

3 4 1N Recanatini Italo 3.5 ITA | 18 B Â½ | 26 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1

23 5 1N Novaria Ivan 2.0 ITA | 19 N 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | -1

7 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 11 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 1

4 7 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 8 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA | 22 B 1 | 29 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 1

16 9 1N Gandolfi Attilio 2.5 ITA | 23 N Â½ | 12 B 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | -1

14 10 2N Faraci Libero 2.5 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 1

10 11 2N Gorini Michele 3.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | -1

8 12 2N Pivari Flavio 3.0 ITA | 26 B Â½ | 9 N 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 1 | -1

6 13 2N Alessandrini Alfredo 3.5 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 8 B Â½ | 18 N 1 | -1

11 14 1N Torretta Gilberto 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 23 B 1 | 10 N Â½ | 1

15 15 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 1

19 16 1N Silini Riccardo 2.5 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 28 B Â½ | 19 N 1 | -1

12 17 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 3 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 5 B 1 | 1

13 18 2N Giani Angelo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 23 B Â½ | 14 N Â½ | 9 N 1 | 13 B 0 | -1

21 19 2N Folli Aldo 2.0 ITA | 5 B 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 1

18 20 NC Pellegrini Pietro 2.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 15 N Â½ | -1

29 21 3N Canelli Andrea 1.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

28 22 NC Caramella Maria Grazia 1.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 9 B 0 | 1

20 23 NC Giavoni Andrea 2.0 ITA | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 1

22 24 2N Cavagna Marco 2.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | 27 B 1 | 0

24 25 NC Zara Giorgio 2.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0 1 | 1

17 26 NC Corbelli Daniele 2.5 ITA | 12 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 21 B 1 | 28 N 1 | 0

27 27 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | 0

25 28 3N Piazza Francesco 1.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 16 N Â½ | 26 B 0 | 0

26 29 NC Argiolu Pietro 1.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | 0 0 | -1
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Alessandrini AlfredoITA 1628 5 3.50 2.80 0.7 1581.601731 1974 M 846260 120772

29 NC Argiolu Pietro ITA 1098 2 0.00 0.16 -0.16 1579.67898 1947 M 2845097 169778

6 1N Buzio Alberto ITA 1772 4 2.00 2.37 -0.37 1648.201753 1943 M 820849 100479

21 3N Canelli Andrea ITA 1463 3 0.00 0.82 -0.82 1609.00914 2006 M 2852816 162458

24 2N Cavagna Marco ITA 1436 4 2.00 1.02 0.98 1650.501651 1955 M 854816 100478

26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 4 2.50 1.43 1.07 1544.501640 1987 M 898260 152334

10 2N Faraci Libero ITA 1651 4 1.50 2.15 -0.65 1584.201617 1956 M 854867 121348

3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 5 3.50 3.81 -0.31 1596.201746 1959 M 811742 100481

19 2N Folli Aldo ITA 1496 5 2.00 1.57 0.43 1649.801578 1945 M 2800840 147604

9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 3 1.00 1.83 -0.83 1529.001593 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo ITA 1551 4 2.00 1.33 0.67 1630.801663 1964 M 887137 110462

11 2N Gorini Michele ITA 1648 5 3.00 2.24 0.76 1695.001767 1975 M 2803220 157324

7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 5 3.50 3.11 0.39 1666.001815 1954 M 836311 128396

2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 5 4.00 3.86 0.14 1745.401986 1976 M 808482 122316

5 1N Novaria Ivan ITA 1776 4 2.00 3.37 -1.37 1474.201435 1958 M 2847839 171170

15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 3 1.00 1.31 -0.31 1564.401629 1947 M 825140 104868

28 3N Piazza Francesco ITA 1284 4 0.50 0.69 -0.19 1568.751247 1964 M 871125 118175

12 2N Pivari Flavio ITA 1637 4 2.00 1.85 0.15 1618.401723 1959 M 2807683 157876

4 1N Recanatini Italo ITA 1794 5 3.50 3.59 -0.09 1613.601763 1934 M 867608 104872

17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 4 2.00 1.07 0.93 1692.801797 1971 M 898023 151256

1 M Rotoni Matteo ITA 2080 5 5.00 4.24 0.76 1737.002414 1974 M 813745 104579

27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403 4 0.00 1.28 -1.28 1541.75807 1979 M 2831037 165593

16 1N Silini Riccardo ITA 1607 5 2.50 2.81 -0.31 1565.001565 1957 M 860336 117212

14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 4 2.00 2.02 -0.02 1601.201706 1950 M 849901 102566

8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 4 2.00 1.95 0.05 1602.001706 1994 M 2828842 165304

25 NC Zara Giorgio ITA 1422 2 0.00 0.32 -0.32 1621.33940 1970 M 2825908 162401
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Caramella Maria GraziaITA 1440 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1601.601236 1955 F 132490

23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 0 0.00 1.20 0.8 24 1651.201412 1974 M 179986

20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 0 0.00 2.00 0.5 15 1512.601320 1958 M 158245
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620   |  1 M Rotoni Matteo ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991   |  16 1N Silini Riccardo ITA 1607 1 - 0

3 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577   |  3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 1 - 0

4 4 1N Recanatini Italo ITA 1794   |  18 2N Giani Angelo ITA 1551 Â½ - Â½

5 19 2N Folli Aldo ITA 1496   |  5 1N Novaria Ivan ITA 1776 1 - 0

6 6 1N Buzio Alberto ITA 1772   |  20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 1 - 0

7 21 3N Canelli Andrea ITA 1463   |  7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 0 - 1

8 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679   |  22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 1 - 0

9 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440   |  9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 Â½ - Â½

10 10 2N Faraci Libero ITA 1651   |  24 2N Cavagna Marco ITA 1436 0 - 1

11 25 NC Zara Giorgio ITA 1422   |  11 2N Gorini Michele ITA 1648 0 - 1

12 12 2N Pivari Flavio ITA 1637   |  26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 Â½ - Â½

13 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403   |  13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 0 - 1

14 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623   |  28 3N Piazza Francesco ITA 1284 1 - 0

15 29 NC Argiolu Pietro ITA 1098   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2080   |  14 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1623 1 - 0

2 13 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1628   |  2 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 1991 0 - 1

3 24 2N Cavagna Marco 1 ITA 1436   |  6 1N Buzio Alberto 1 ITA 1772 0 - 1

4 7 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1764   |  17 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1577 1 - 0

5 29 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1098   |  8 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1679 0 - 1

6 11 2N Gorini Michele 1 ITA 1648   |  19 2N Folli Aldo 1 ITA 1496 1 - 0

7 26 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1417   |  4 1N Recanatini Italo 0.5 ITA 1794 0 - 1

8 9 1N Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1669   |  12 2N Pivari Flavio 0.5 ITA 1637 0 - 1

9 18 2N Giani Angelo 0.5 ITA 1551   |  23 NC Giavoni Andrea 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 3 CM Fattorelli Luciano 0 ITA 1815   |  21 3N Canelli Andrea 0 ITA 1463 1 - 0

11 5 1N Novaria Ivan 0 ITA 1776   |  25 NC Zara Giorgio 0 ITA 1422 1 - 0

12 20 NC Pellegrini Pietro 0 ITA 1440   |  10 2N Faraci Libero 0 ITA 1651 0 - 1

13 22 NC Caramella Maria Grazia0 ITA 1440   |  15 1N Panigoni Giuseppe 0 ITA 1620 0 - 1

14 16 1N Silini Riccardo 0 ITA 1607   |  27 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1403 1 - 0

15 28 3N Piazza Francesco 0 ITA 1284   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Trisconi Alessio 2 ITA 1679   |  1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Mastroddi Emiliano 2 ITA 1991   |  7 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1764 1 - 0

3 6 1N Buzio Alberto 2 ITA 1772   |  11 2N Gorini Michele 2 ITA 1648 0 - 1

4 4 1N Recanatini Italo 1.5 ITA 1794   |  12 2N Pivari Flavio 1.5 ITA 1637 Â½ - Â½

5 19 2N Folli Aldo 1 ITA 1496   |  3 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1815 0 - 1

6 23 NC Giavoni Andrea 1 ITA 1440   |  5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1776 1 - 0

7 10 2N Faraci Libero 1 ITA 1651   |  16 1N Silini Riccardo 1 ITA 1607 1 - 0

8 28 3N Piazza Francesco 1 ITA 1284   |  13 2N Alessandrini Alfredo 1 ITA 1628 0 - 1

9 14 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1623   |  18 2N Giani Angelo 1 ITA 1551 Â½ - Â½

10 15 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1620   |  29 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1098 1 - 0

11 17 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1577   |  9 1N Gandolfi Attilio 0.5 ITA 1669 0 - 1

12 25 NC Zara Giorgio 0 ITA 1422   |  20 NC Pellegrini Pietro 0 ITA 1440 0 - 1

13 21 3N Canelli Andrea 0 ITA 1463   |  22 NC Caramella Maria Grazia0 ITA 1440 0 - 1

14 24 2N Cavagna Marco 1 ITA 1436   |  0 - F

15 26 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1417   |  0 - F

16 27 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1403   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 3 ITA 2080   |  2 CM Mastroddi Emiliano 3 ITA 1991 1 - 0

2 11 2N Gorini Michele 3 ITA 1648   |  4 1N Recanatini Italo 2 ITA 1794 0 - 1

3 3 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1815   |  10 2N Faraci Libero 2 ITA 1651 1 - 0

4 12 2N Pivari Flavio 2 ITA 1637   |  6 1N Buzio Alberto 2 ITA 1772 0 - 1

5 7 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1764   |  15 1N Panigoni Giuseppe 2 ITA 1620 1 - 0

6 13 2N Alessandrini Alfredo 2 ITA 1628   |  8 2N Trisconi Alessio 2 ITA 1679 Â½ - Â½

7 14 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 1623   |  23 NC Giavoni Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

8 9 1N Gandolfi Attilio 1.5 ITA 1669   |  18 2N Giani Angelo 1.5 ITA 1551 0 - 1

9 5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1776   |  24 2N Cavagna Marco 1 ITA 1436 1 - 0

10 16 1N Silini Riccardo 1 ITA 1607   |  28 3N Piazza Francesco 1 ITA 1284 Â½ - Â½

11 22 NC Caramella Maria Grazia1 ITA 1440   |  17 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1577 0 - 1

12 27 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1403   |  19 2N Folli Aldo 1 ITA 1496 0 - 1

13 20 NC Pellegrini Pietro 1 ITA 1440   |  29 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1098 1 - 0

14 26 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1417   |  21 3N Canelli Andrea 0 ITA 1463 1 - 0

15 25 NC Zara Giorgio 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Buzio Alberto 3 ITA 1772   |  1 M Rotoni Matteo 4 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Mastroddi Emiliano 3 ITA 1991   |  11 2N Gorini Michele 3 ITA 1648 1 - 0

3 4 1N Recanatini Italo 3 ITA 1794   |  3 CM Fattorelli Luciano 3 ITA 1815 Â½ - Â½

4 8 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1679   |  7 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1764 Â½ - Â½

5 18 2N Giani Angelo 2.5 ITA 1551   |  13 2N Alessandrini Alfredo 2.5 ITA 1628 0 - 1

6 10 2N Faraci Libero 2 ITA 1651   |  14 1N Torretta Gilberto 2.5 ITA 1623 Â½ - Â½

7 17 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1577   |  5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1776 1 - 0

8 23 NC Giavoni Andrea 2 ITA 1440   |  12 2N Pivari Flavio 2 ITA 1637 0 - 1

9 15 1N Panigoni Giuseppe 2 ITA 1620   |  20 NC Pellegrini Pietro 2 ITA 1440 Â½ - Â½

10 19 2N Folli Aldo 2 ITA 1496   |  16 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1607 0 - 1

11 28 3N Piazza Francesco 1.5 ITA 1284   |  26 NC Corbelli Daniele 1.5 ITA 1417 0 - 1

12 22 NC Caramella Maria Grazia1 ITA 1440   |  9 1N Gandolfi Attilio 1.5 ITA 1669 0 - 1

13 24 2N Cavagna Marco 1 ITA 1436   |  27 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1403 1 - 0

14 25 NC Zara Giorgio 1 ITA 1422   |  1 - F

15 29 NC Argiolu Pietro 1 ITA 1098   |  0 - F

16 21 3N Canelli Andrea 0 ITA 1463   |  1 - F
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

1 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2414 Media: 1737.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 460 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 457 0.92 1 2 2

3 N 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 401 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 89 0.62 1 4 4

5 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1772 308 0.86 1 5 5

4.24 5 5

2 Mastroddi Emiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1986 Media: 1745.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1607 384 0.91 1 1 1

2 N 13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 363 0.9 1 2 2

3 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 227 0.79 1 3 3

4 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2080 -89 0.38 0 3 3

5 B 11 2N Gorini Michele ITA 1648 343 0.88 1 4 4

3.86 4 4

3 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1746 Media: 1596.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 238 0.8 0 0 0

2 B 21 3N Canelli Andrea ITA 1463 352 0.89 1 1 1

3 N 19 2N Folli Aldo ITA 1496 319 0.87 1 2 2

4 B 10 2N Faraci Libero ITA 1651 164 0.72 1 3 3

5 N 4 1N Recanatini Italo ITA 1794 21 0.53 Â½ 3 3

3.81 3 3

4 Recanatini Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1763 Media: 1613.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giani Angelo ITA 1551 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 377 0.91 1 1 1

3 B 12 2N Pivari Flavio ITA 1637 157 0.71 Â½ 1 1

4 N 11 2N Gorini Michele ITA 1648 146 0.7 1 2 2

5 B 3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 -21 0.47 Â½ 2 2

3.59 2 2
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

5 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1435 Media: 1474.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Folli Aldo ITA 1496 280 0.84 0 0 0

2 B 25 NC Zara Giorgio ITA 1422 354 0.89 1 1 1

3 N 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 0 1 1

4 B 24 2N Cavagna Marco ITA 1436 340 0.88 1 2 2

5 N 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 199 0.76 0 2 2

3.37 2 2

6 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1753 Media: 1648.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 1 0 1

2 N 24 2N Cavagna Marco ITA 1436 336 0.88 1 1 2

3 B 11 2N Gorini Michele ITA 1648 124 0.67 0 1 2

4 N 12 2N Pivari Flavio ITA 1637 135 0.68 1 2 3

5 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2080 -308 0.14 0 2 3

2.37 2 3

7 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1815 Media: 1666.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Canelli Andrea ITA 1463 301 0.85 1 1 1

2 B 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 187 0.74 1 2 2

3 N 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 -227 0.21 0 2 2

4 B 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 144 0.69 1 3 3

5 N 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 85 0.62 Â½ 3 3

3.11 3 3

8 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1706 Media: 1602.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 1 0 1

2 N 29 NC Argiolu Pietro ITA 1098 581 0.92 1 1 2

3 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2080 -401 0.08 0 1 2

4 N 13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 51 0.57 Â½ 1 2

5 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 -85 0.38 Â½ 1 2

1.95 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

9 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1593 Media: 1529.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 12 2N Pivari Flavio ITA 1637 32 0.54 0 0 0

3 N 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 92 0.63 1 1 1

4 B 18 2N Giani Angelo ITA 1551 118 0.66 0 1 1

5 N 22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 1 1 2

1.83 1 2

10 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1617 Media: 1584.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cavagna Marco ITA 1436 215 0.77 0 0 0

2 N 20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 1 0 1

3 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1607 44 0.56 1 1 2

4 N 3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 -164 0.28 0 1 2

5 B 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 28 0.54 Â½ 1 2

2.15 1 2

11 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1767 Media: 1695.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Zara Giorgio ITA 1422 226 0.79 1 1 1

2 B 19 2N Folli Aldo ITA 1496 152 0.7 1 2 2

3 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1772 -124 0.33 1 3 3

4 B 4 1N Recanatini Italo ITA 1794 -146 0.3 0 3 3

5 N 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 -343 0.12 0 3 3

2.24 3 3

12 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1723 Media: 1618.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 220 0.78 Â½ 0 0

2 N 9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 -32 0.46 1 1 1

3 N 4 1N Recanatini Italo ITA 1794 -157 0.29 Â½ 1 1

4 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1772 -135 0.32 0 1 1

5 N 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 1 1 2

1.85 1 2
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

13 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1731 Media: 1581.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403 225 0.78 1 1 1

2 B 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 -363 0.1 0 1 1

3 N 28 3N Piazza Francesco ITA 1284 344 0.88 1 2 2

4 B 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 -51 0.43 Â½ 2 2

5 N 18 2N Giani Angelo ITA 1551 77 0.61 1 3 3

2.8 3 3

14 Torretta Gilberto
1N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1706 Media: 1601.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Piazza Francesco ITA 1284 339 0.88 1 1 1

2 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2080 -457 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Giani Angelo ITA 1551 72 0.6 Â½ 1 1

4 B 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 1 1 2

5 N 10 2N Faraci Libero ITA 1651 -28 0.46 Â½ 1 2

2.02 1 2

15 Panigoni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1629 Media: 1564.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2080 -460 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 1 0 1

3 B 29 NC Argiolu Pietro ITA 1098 522 0.92 1 1 2

4 N 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 -144 0.31 0 1 2

5 B 20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 Â½ 1 2

1.31 1 2

16 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1565 Media: 1565.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Mastroddi Emiliano ITA 1991 -384 0.09 0 0 0

2 B 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403 204 0.76 1 1 1

3 N 10 2N Faraci Libero ITA 1651 -44 0.44 0 1 1

4 B 28 3N Piazza Francesco ITA 1284 323 0.87 Â½ 1 1

5 N 19 2N Folli Aldo ITA 1496 111 0.65 1 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

17 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1797 Media: 1692.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 -238 0.2 1 1 1

2 N 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 -187 0.26 0 1 1

3 B 9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 -92 0.37 0 1 1

4 N 22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 1 1 2

5 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1776 -199 0.24 1 2 3

1.07 2 3

18 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1663 Media: 1630.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Recanatini Italo ITA 1794 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 23 NC Giavoni Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 -72 0.4 Â½ 0 0

4 N 9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 -118 0.34 1 1 1

5 B 13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 -77 0.39 0 1 1

1.33 1 1

19 Folli Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1578 Media: 1649.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1776 -280 0.16 1 1 1

2 N 11 2N Gorini Michele ITA 1648 -152 0.3 0 1 1

3 B 3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 -319 0.13 0 1 1

4 N 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403 93 0.63 1 2 2

5 B 16 1N Silini Riccardo ITA 1607 -111 0.35 0 2 2

1.57 2 2

20 Pellegrini Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1320 Media: 1512.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1772 -332 0.12 0 0 0

2 B 10 2N Faraci Libero ITA 1651 -211 0.23 0 0 0

3 N 25 NC Zara Giorgio ITA 1422 18 0.53 1 1 1

4 B 29 NC Argiolu Pietro ITA 1098 342 0.88 1 2 2

5 N 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 -180 0.26 Â½ 2 2

2.02 2 2
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INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

21 Canelli Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 914 Media: 1609.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1764 -301 0.15 0 0 0

2 N 3 CM Fattorelli Luciano ITA 1815 -352 0.11 0 0 0

3 B 22 NC Caramella Maria Grazia ITA 1440 0 0 0

4 N 26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 46 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.82 0 1

22 Caramella Maria Grazia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1236 Media: 1601.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 -239 0.2 0 0 0

2 B 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 -180 0.26 0 0 0

3 N 21 3N Canelli Andrea ITA 1463 -23 0.47 1 1 1

4 B 17 2N Rossi Emanuele ITA 1577 -137 0.32 0 1 1

5 B 9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 -229 0.21 0 1 1

1.46 1 1

23 Giavoni Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1412 Media: 1651.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Gandolfi Attilio ITA 1669 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 18 2N Giani Angelo ITA 1551 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1776 -336 0.12 1 1 1

4 N 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 -183 0.26 0 1 1

5 B 12 2N Pivari Flavio ITA 1637 -197 0.25 0 1 1

1.19 1 1

24 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1651 Media: 1650.50 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Faraci Libero ITA 1651 -215 0.23 1 1 1

2 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1772 -336 0.12 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1776 -340 0.12 0 1 1

5 B 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1403 33 0.55 1 2 2

1.02 2 2

FSI - INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018 (1802023A) - Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

INTERPROVINCIALE DI NOVARA E VERBANIA 2018
(1802023A)
Arona - 26-01-2018 - 28-01-2018

25 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 940 Media: 1621.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gorini Michele ITA 1648 -226 0.21 0 0 0

2 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1776 -354 0.11 0 0 0

3 B 20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.32 0 2

26 Corbelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1640 Media: 1544.50 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pivari Flavio ITA 1637 -220 0.22 Â½ 0 0

2 B 4 1N Recanatini Italo ITA 1794 -377 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 3N Canelli Andrea ITA 1463 -46 0.44 1 1 1

5 N 28 3N Piazza Francesco ITA 1284 133 0.68 1 2 2

1.43 2 2

27 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 807 Media: 1541.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 -225 0.22 0 0 0

2 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1607 -204 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Folli Aldo ITA 1496 -93 0.37 0 0 1

5 N 24 2N Cavagna Marco ITA 1436 -33 0.45 0 0 1

1.28 0 1

28 Piazza Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1247 Media: 1568.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Torretta Gilberto ITA 1623 -339 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Alessandrini Alfredo ITA 1628 -344 0.12 0 0 1

4 N 16 1N Silini Riccardo ITA 1607 -323 0.13 Â½ 0 1

5 B 26 NC Corbelli Daniele ITA 1417 -133 0.32 0 0 1

0.69 0 1
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29 Argiolu Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 898 Media: 1579.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Trisconi Alessio ITA 1679 -581 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 -522 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Pellegrini Pietro ITA 1440 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Pellegrini Pietro ITA 5 2.5 1512 1512 1440 1958 M 158245

22 NC Caramella Maria GraziaITA 5 1.0 1601 1361 1440 1955 F 132490

23 NC Giavoni Andrea ITA 5 2.0 1651 1579 1440 1974 M 179986
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